

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa dwóch budynków zamieszkania zbiorowego (akademików) oraz budynku sali audytoryjnej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie Kampusu Mundurowego Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości (SWWS)”** - nr sprawy 2/zp/23

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 01-03-2023 r., 07-03-2023 r. i 14-03-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Dzień dobry, Czy meble, materiały wyposażeniowe wewnątrz pokoi akademickich mają zostać wykonane z płyty trundnozapalnej czy nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź:

Mając na uwadze Warunki Techniczne paragraf 258: elementy trwałej zabudowy (w pokojach byłyby to np. szafy) materiały musiałyby być z wyrobów nie łatwo zapalnych.

Pytanie:

Dzień dobry, Czy w zakresie referencji możemy wykorzystać referencje z roku 2007/08- dotyczy realizacji sali kinowej/treatralnej?

Odpowiedź:

Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia wykonawcy weryfikowany jest na podstawie robót budowlanych wykonanych w określonym przez zamawiającego terminie, nie do terminu wystawienia referencji. W związku z kolejnym pytaniem Wykonawcy, dotyczącym doświadczenia w wykonaniu roboty budowlanej polegającej na budowie posiadającej salę w układzie teatralnym/kinowym, Zamawiający podjął decyzję o wydłużeniu okresu doświadczenia w wykonaniu robót. Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia wykonawcy za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał określone w SWZ roboty budowlane w okresie

ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie).

Pytanie:

„1. Do jakiego współczynnika zagęścić podbudowę z kruszywa łamanego 16-31,5mm, poniżej poziomu wód gruntowych?”

Odpowiedź:

Podbudowę z kruszywa łamanego poniżej poziomu wód gruntowych należy zagęścić do wskaźnika zagęszczenia minimum $I_s=0,96$.

Pytanie:

„2. Jakiej przyjąć parametry geowłókniny separacyjnej?”

Odpowiedź:

Parametry minimalne dla geowłókniny separacyjnej:

- odporność na przebicie 1500N
- wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż 10kN/m, wszerz 10kN/m
- wydłużenie przy zerwaniu wzdłuż 90%, wszerz 75%

Pytanie:

„3.Pkt. 6 “zasypanie zasypką inżynierską i dogęszczenie gruntu (powyżej poziomu wód gruntowych)”
Co to jest zasyпка inżynierska?- potrzebne dokładne wytyczne. Co oznacza dogęszczenie gruntu – proszę o dokładne wytyczne.”

Odpowiedź:

Zasyпка inżynierska – mieszanina piasku drobnego ze żwirem o frakcji do 4mm, zagęszczana warstwami o miąższości max. 30cm do wskaźnika zagęszczenia minimum $I_s=0,96$.

Pytanie:

„4. W pkt. 6 opisu wykonawczego konstrukcji , pisze: “ grunt należy wymienić poza obrys fundamentów : -poniżej poziomu wód gruntowych kruszywem łamanym 16-31,5mm -wyłożenie na kruszywo geowłókniny separacyjnej -zasypanie zasypką inżynierską i dogęszczenie gruntu (powyżej poziomu wód gruntowych) “Natomiast dalej w pkt 6 uwaga, pisze że, grunty nasypowe nie nadające się do bezpośredniego posadowienia należy usunąć i zastąpić podsypką żwirową-piaskową. Wg. powyższego są różne wytyczne co do wymiany gruntu. Proszę o ujednoczenie.”

Odpowiedź:

Wymiana gruntu:

- poniżej poziomu wód gruntowych kruszywem łamanym 16-31,5 mm min $I_s=096$;
- wyłożenie na kruszywo geowłókniny separacyjnej o parametrach j/w;
- zasypanie zasypką inżynierską j/w i dogęszczenie gruntu j/w (powyżej poziomu wód gruntowych).

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert. W związku z wyżej wymienionymi odpowiedziami, zmianie ulegną treści SWZ.